fases de recursos de documentos de habilitação e 
proposta de preços, conforme Ata da Sessão Pública 
anexa e observados os preceitos da Lei 8.666/93. 
ADJUDICO o objeto da licitação à empresa:  

M F CARNEIRO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI. 
Foi a vencedora da licitação. Com o valor Global de 
R$ 934.667,82 (novecentos e trinta e quatro mil, 
seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta e dois 
centavos).  

Bequimão – MA, 14 de março de 2023. 

Johnny Wildson Paixão Campos 
Presidente da CPL 

LICITAÇÃO / TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2022 

DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO 

RESULTADO: 

EMPRESA VALOR FINAL

[...]

Levando em consideração a Ata do certame, a 
Adjudicação, o Relatório e o parecer da 
Procuradoria do Município, concordo que a proposta 
fornecida pela empresa: M F CARNEIRO 
COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI, foi a mais 
vantajosa para a administração, com o valor global 
de: R$ 934.667,82 (novecentos e trinta e quatro mil, 
seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta e dois 
centavos). Portanto, HOMOLOGO a empresa acima 
como a vencedora do presente processo licitatório 
Contratação de Empresa para Prestação de 
Serviços de Recuperação de Estradas no Município 
de Bequimão – MA, respeitados os autos do